ἔδραπέτευσαν ὁ κίνδυνος, III, 1215.

ἔδρασαντες, I, 363.

ἔδρέψαντο τὴν εὐλογίαν, I, 69: in marg. ἐδέξαντο.

ἔδωκαν νότα, II, 418: pro ἔδειξαν, ἔστρεψαν.

ἔδωμ, τὸ πυρρὸν, I, 40.

ἔδωρήσατο, I, 158, τὸν εὐαγγελικὸν νόμον ὁ Θεός. (Quia beneficium). III, 153, ἡ πίστις τὴν ἀρεσιν, fecit ut daretur. III, 157, ὁ πόνος τὴν χάριν, conciliavit, effecit ut daretur a Deo; movit Deum ut ei daret.

ἔζηλωκώς, I, 526, imitatus.

ἔζηλωσε: pro ἐμιμήσατο, I, 484. τὸν Δεσπότην, III, 150. ἔζηλωσαν, imitati sunt, II, 428, 454; III, 105; IV, 698. τὴν συγγένειαν, II, 462, fecerunt ad imitationem cognatorum; cognationi id dederunt.

ἔζητησε κατασφάζει, II, 574, cupierit, eamque mentem verbis significaverit.

ἔζωγρει, III, 805, Christianos fecit, III, 1070. orthodoxos fecit ex Arianis. ἐζωγρημένους ὑπὸ τῆς βλασφημίας, III, 727, in errorem impium deductos. ἐζωγρησαν, III, 360, ad Christum verterat. εἰς ζῶην, III, 470.

ἐθάρρήσεν ἐναλλάξει, IV, 350.

ἐθαύμασαν (ὁ Παῦλος) τοὺς διχα νόμου δικαιοθάντας, I, 479: i. e. laudat, exemplum proponit.

ἐθεάσατο, II, 1150, in se sensit, suo usu expertus est.

ἐθέλω, I, 136, ὅθεν ἠθέλησαν, modo nobis ignoto, vel materia. (Sic I, 82, angeli dicuntur cibum abolevisse, ὅπως ἠθέλησαν, modo nos latente). II, 791, ἐθέλουσι τυχεῖν συγγένειας, consequantur, consequi possint, II, 1329. ἐθέλουσι κέρων λαμβάνειν, pro δυναμένους, IV, 556 seq., ἐθέλει σοι ὑπακούειν, elephas eo adducitur, ut non recuset tibi parere, V, 7, ἐθέλουσι δεῖν, putantibus, contendentibus oportere.

ἑθεμελίωθη ἡ πίστις ἐν Νικαίᾳ, III, 884, composita professio, firmata, repetita, omnibus proposita.

ἑθεολογήθη ἡ σὰρξ (Christi Dei) σὺν αὐτῶ, IV, 158. Athanas.

ἑθεολόγησε τὸν Δεσπότην Χριστὸν, I, 1455. Sophocles ἑθεολόγησεν, IV, 896, de uno et vero Deo locutus est.

ἑθεοποιήθη ὁ ἄθρωπος, IV, 136: Christus homo, per divinæ naturæ ἕνωσιν. Athanas.

ἑθεράπευσε τὸ εἰρωνικῶς ῥηθὲν, IV, 889, explicavit, serio proposuit, ironiæ acerbiteratem mollivit, vere se ita velle, testando. ἑθεράπευσε τοῦτο αὐτῶν, IV, 1179, (si) probaret, (si) hoc ei placeret, arderet.

ἑθη δεισιδαιμονίας, II, 520: pro εἶδη, vel ἕθη, quia in animo; sed et in ritibus externis.

ἑθήρασε, III, 805, 807, ad Christum vertit, III, 1151, ascetica vitæ amore cepit, ad eam duxit. ἑθήρευον τοὺς ἀνθρώπους εἰς ζῶην, II, 1635: apostoli, ἑθήρευσαν, I, 665, ad Christum vocarunt.

ἑθνός, II, 1195, ἐξ ἔθνων πλειόνων ἡ Ῥωμαίων πόλις, III, 984, ἔθνους ἡγούμενος, *provinciae praefectus*.

ἑθος, I, 742, ἑθος, Ἰουδαίους οὕτω ὀνομάζειν τοῦ: προσόντας. Cod. Ἰουδαίους. Illud ferri potest, comitate ad ἑθος: posito, IV, 277, ἑθος ἀνθρώπινον, quod accidit hominibus.